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De helgerånande krigen

Harb Al-Fijar – De helgerånande krigen [247]

Ett slag som rasade mellan Kinanah och Quraysh på ena sidan och Qays
’Aylan på den andra kallades Fijar-kriget eftersom båda sidor trampade på
Harams helighet [248].

Ibn Ishaq [249] berättar att när slaget ägde rum var Profeten Muhammad
var صلى الله عليه وسلم ungefär 20 år gammal. Ibn Hisham anser dock att Profeten صلى الله عليه وسلم
ungefär 14 eller 15 år gammal.

Eftersom Fijar-slaget pågick under en lång period är det möjligt att säga
att både Ibn Ishaq och Ibn Hisham [250] har rätt. Kanske var Profeten صلى الله عليه وسلم
ungefär femton år gammal när slaget började och tjugo när de avslutades.
[251]

Deltog Profeten صلى الله عليه وسلم i Harb Al-Fijar?

De berättelser som nämner Profeten Muhammads صلى الله عليه وسلم deltagande i Fijar-
slaget (Harb Al-Fijar) och att han försåg sina farbröder på faderns sida
med pilar, har inte kommit med någon autentisk kedja. Det är som om
Allah skyddade honom från detta onda och omoraliska krig. Ibn Ishaq
berättade det utan en kedja. Dr. Akram Diya Al-Omari sade: Det är inte
bevisat att Profeten صلى الله عليه وسلم bevittnade (deltog i) Harb Al-Fijar. [252] [253]

Fotnoter:

[247] Det kallades ’helgerånande’ eftersom deltagarna stred även under
de månader då araberna ansåg strid förbjudet – Dhul-Qadah, Dhul-Hijjah,
Muharram och Rajab.

[248] Se Ibn Hajar: Al-Fath (3/24).

[249] Ibn Hisham (1/243) utan en kedja, varför den är svag.

[250] (1/241) och se dess detaljer där, s. 241–242. Vad gäller Hadithen
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som tillskrevs Sändebudet صلى الله عليه وسلم hade den en avbruten (Munqati) kedja och
är därför svag (Da’if).

[251] Sammanfattad och anpassad från Dr. Mahdis bok, vol. 1, s. 124.

[252] As-Seerah An-Nabawiyyah As-Sahihah.

[253] Hämtad från min sammanfattade engelska översättning av Dr.
Muhammad bin Abdullah Al-Ushans bok ’Ma Sha’a Wa Lam Yathbut Fis
Seerah’, punkt 4.

Utdrag ur boken ’The Biography of Prophet Mohammad صلى الله عليه وسلم’ vol. 1 av
Mohammad Thajammul Hussain Manna.


